
č.j. Smlouvy o dílo: SPU 327285/2021
č.j. dodatku č. 3: SPU 129961/2022

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
SIdlo: Husinecká 1024/11a, 130 0000 Praha 3
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
SIdlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
Tel.: "420 727 956 872
E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojeni: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
Osoby zmocněné jednat ve věcech

- Smluvn Ich: Ing. Pavel pojer
Tel.: +420 727 956 746
E-mail: p.pojer@spucr.cz

- Technických: Ing. David sladký
Tel.: 725 901 533
E-mail: d.sladky@spucr.cz

(dále jen ,,objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: Farma BORVILL, s.r.o.
SIdlo: Dolany 81, 533 45 Opatovice nad Labem
IČO: 02716917
DIČ: CZ02716917
Tel.: xxxxxxxxxxxxx
E-ma ii: xxxxxxxxxxxx
id ds: jmfd8mb
Zastoupený: Ivetou Vihmovou, jednatelkou

(dále jen ,,zhotovitel")
na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění, tento

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č.j. objednatele: SPU 327285/2021

uzavřené dne 14. 09. 2021

Předmět díla smlouvy:
,,Odstranční nánosu ze zátopy rybníka na p.p.č. 2330 v k.ú. Česká Kamenice"

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Česká Kamenice, pozemek st. 1308/1, p.č. 2330, p.č.
2329 a p.č. 2327 v k.ú. Česká Kamenice

1



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 327285/2021
č.j. dodatku č. 3: SPU 129961/2022

ČI. l
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 327285/2021 je:

- v souladu s ČI. V Smlouvy o dílo č.j. SPU 327285/2021 a dodatků č. 1 a 2 objednatel požaduje
od zhotovitele stavební práce nad rámec rozsahu díla, tj. nepodstatné změny závazku ze
smlouvy (vícepráce a méněpráce).

2. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou stavební práce (vícepráce a méněpráce),
které jsou nezbytné k řádnému dokončeni díla dle Smlouvy o dílo č.j. SPU 327285/2021 a dodatků č. 1
a 2.

ČI. ll
Změny ve smlouvě o dílo

1. Původní znění:
ČI IV. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 4.1:

Cena v KČ celkem bez DPH:
Cena v KČ celkem vC. DPH:

2. Nové znění:
ČI IV. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 4.1:

Cena v KČ celkem bez DPH:
Cena v KČ celkem vC. DPH:

1 680 000,00
2 032 800,00

1 943 619,92
2 351 780,10

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1.Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č.j. SPU 327285/2021 vstupuje v platnost dnem podpisu obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č.j. SPU 327285/2021 včetně dodatku č. 1 a 2 zůstávají
beze změny v platnosti.

4. NedIlnou přibhou tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 327285/2021 je změnový list stavby
včetně položkového soupisu vIcepracI a méněprací.

5. Objednatel i zhotovitel proh|ašuji, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále
proh|ašuji, že Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své
pravé a svobodné vůle připojuji své elektronické podpisy,

V Teplicích dne 09.05.2022 V Dolanech dne 05.05.2022

za objednatele za zhotovitele

Ing. Pavel pojer
ředitel KPÚ pro Ústecký Kraj
Státní pozemkový úřad

Iveta Vilimová
jednatelka
Farma BORVILL, s.r.o.

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Změna č.: 1
Datum změny: 21.03.2022

Název zakázky: Odstranehí nánosu' ze z:äĹtopy rybnĹka na p.p.c: 2330 v k.ú. Ceskai Kamenice, C: l

Zhotovitel: Farma BORVILL, s. r. o.

Objednatel: Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Název změny: Vícepráce v odstraněni nános ú

Důvod změny:

Vícepráce spočivajici v odstraněni nánosů/sedimentu o objemu 135 m3 vÍce oproti PD.

Popis změny:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že nánosů/sedimenlu se v rybníku nachází vice než je uvedeno v
PO. Nánosy byly silně podmáčené a nešlo řešit suchou cestou. Z toho důvodu došlo k přemisťováni
nánosů na několikrát a na větší vzdálenost oproti původnlmu rozpočtu. Nánosy byly naloženy a
odvezeny na p.č. 287/1 v k.ú. Horní Kamenice, kam bylo uloženo plánované mnoZslvi sedimentu. V
danou chvíli se na pozemek vice sedimentu nevešlo. Tim, že byl sediment velmi mokrý, tak s
odstupem času částečné vyschl a nyní se množství opticky zmenšilo. Zbylá část byla odvezena na
skládku. jelikož byl materiál pro svahováni břehů velmi mokrý a tudíž nevhodný k tomuto účelu,
kvalita svahováni není 100%, a proto byla z původního rozpočlu polovina nákladů odečtena,

vyjá dřeni projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Přílohy:

položkový rozpočet

časový dopad oproti původnímu řešeni:
bez dopadu

s dopadem: x

Odpočet: -12 454,75 Kč
Cenový dopad:

Připočet: 276 074,67 Kč

(bez DPH) Celkem: 263 619,92 Kč

umm l uiM€b



Jméno Dalům

Za objednavatele: Ing. David sladký

Za TDI:

Za projektanta:

Za zhotovitele: Iveta Vilimová

Podpis Razítko

l

F
0
f

l

.¥ . r- e &RnF : ""- ' F T



SOUPIS PRACÍ vicepráce/móněpráce

Odstraněni sedimentů z rybníku na p. p.č. 2330
j.' ', kú. Česká KamQnico
.:-'1 -, ll-l SPÚ ČR
:'0 ,'I .d'. l Farma BORVILL, s. c. d.

lČ 01312774
IČ 02716917

PC Kód Popis

J

q

řu·mů dc dm pf« Q,15W40

~"j:um růrma ph uncm¢$U ¢ŕl3 plm 60 lkpa

l imsjm = nmt2tdo 60 mdv «¶csnaW dna pd'es

Ml Mnažsevi Leena (CZK) ":aT

¶3qnq 17ľH 22 mm

N9 s00Qj Ůj,19 315,%

mj SACO T296 mo

7

21

?2

9

IQ

12

l "

V!mM námsu i náddl do 40 m m ůrmmdthjdo 40mmm vm nů

PHNmď k vcxkmvam pf¢M$iCM n,¥mu ph ůmsrmn dm pém 401622SJSOT KP3 ZKD 40 m We3 GO m mj

Cfem'sténl námú pn dnj do 40
U'a ZKC) ¶0 m Mc% 43 m mj

vcd=m ¶0000 m e mj¶C75¶¶¶7 l I 3

: hmm thay j ples 100¶Bt5¶111 mj Qňj

:netm 7j ňkj simm zerrmy a bment m t
:7 OS OJ

U==j p»m v h:mM e:qy l m j
µ=né m2

¶jäM0 ¶60.13 23416M

tmmo 3&40 bs?qm

moco 97.30 4$341,00

7JSOQO ¶6ä5 2Y606ä'S

mooo 29LO0 39!&00

UWXJ m69 Bj28&27

¶3LH -3017JQO

N Sbm¶c ,m' m2 ·22SAlO =m 46JĽ75

CELKEM 263 619,92




